Nº 121, terça-feira, 26 de junho de 2007 452 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID378862-0>

PORTARIA No- 127, DE 21 DE JUNHO DE 2007

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - nº 11.623/1990-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Supremo Tribunal Federal, do
servidor ISMAEL SOARES DA SILVA, código 135-8, Analista Ju-
diciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade Segurança Judiciária,
Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 16/7/2007, para o exer-
cício de função comissionada.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
JUDICIÁRIA

<!ID378821-0>

ATO No- 35, DE 25 DE JUNHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor CARLOS ROBERTO PA-
NIAGO, código 6720, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Diretoria-Geral de Coordenação Ju-
diciária.

VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO<!ID379469-0>

<!ID378765-0>